
2023 年 3 月 4 日 

ザバス鍼灸院川崎店ご来院の皆様 

 

令和 5 年 3 月 13 日以降のマスク着用について 

拝啓 

平素よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

政府による令和 5 年 3 月１３日以降のマスク着用の考え方について「令和５年３月 13 日以

降、個人の主体的な選択を尊重し、着用は個人の判断に委ねること」と発表されております。 

当院における感染防止対策を下記の通りとさせていただきます。 

ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．変更期日 令和 5 年 3 月 13 日(月)より 

２．当院ご来院時のマスク着用について 

⑴ マスクの着用は個人の判断と致します。 

ただし大声での会話などにつきましては、周囲へのご配慮をお願いいたします。 

⑵ マスクの着脱について個人の主体的な判断を尊重されますようご配慮をお願いい

たします。 

⑶ 風邪の症状や 37.5 度以上の発熱がある場合、ご予約の変更やキャンセルをお願い

いたします。 

⑷ ご来院時の体温測定や消毒液のご利用は従来通りのご協力をお願いいたします。 

⑸ スタッフにつきましては、当面の間従来通りマスク着用とさせて頂きます。 

皆様のご理解を頂きます様お願いいたします。 

 

 

以上 

 


